
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 
 

POZVÁNKA NA VZDĚLÁVACÍ KURZ 
 
 

 

 
  

30/19 Řídit nebo vést? 
 

Datum konání:    30. 3. 2019 

Místo konání:    Praha 5, Lékařská 2, Oválná pracovna  

Lektor:                                                          Ing. Zuzana Hekelová 

Koordinátor: Přednášející: Koordinátor:    MUDr. Marcela Černá 

Délka odborného programu:   5 hodin 

Počet kreditů:    5 
 

Účastnický poplatek: 660,- Kč, na místě 750,- Kč 

 
8:30  Registrace 
9:00  Zahájení 
 
 Ani ve zdravotnictví nestačí k manažerskému úspěchu jen odborné kvality. Program je věnován komplexnímu 
pohledu na management a leadership v kontextu zdravotnictví a systematicky prochází všechny kompetence 
lékařů ve vedoucí pozici.  
Účastníci kurzu si odnesou individuální plán pro svůj další manažerský rozvoj.  
Kurz je určen pro všechny lékaře ve vedoucích pozicích, kteří již manažerské zkušenosti mají, pro ty, kteří 

jako manažeři pracují relativně krátkou dobu nebo se na takovou pozici chystají. 
 
13:30  Předpokládaný závěr  
 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

 

   Účastnický poplatek: 660,- Kč; číslo účtu: 19-1083620217/0100; variabilní symbol – 3019 

   Potvrzení o úhradě je nutné předložit při registraci. 

 
ČLK, Lékařská 2, 150 00 Praha 5 

Spojení: metro trasa B, stanice Anděl – Na Knížecí, autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 
metro trasa A, stanice Nemocnice Motol,  autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 

 
Parkovat v okolí lékařské komory je možné bezplatně během víkendu i na modrých zónách. 
 
 
 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

